令和 3 年 2 月 8 日

新入園児保護者各位

みその幼稚園

園長 坂本 静枝

一日入園・新入園児保護者会について

早春の候、皆様におかれましては健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言の期間延長に伴い、2 月 17 日に予定しております一日

入園・新入園児保護者会につきましては感染症予防のため、下記の通り内容を変更して開催させていた

だきます。つきましてはマスクの着用と検温・消毒などご協力いただきご参加ください。日程が差し迫っ

てのご連絡となり、大変申し訳ありませんがご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

記

日 時

令和 3 年 2 月 17 日（水） ホールにて

第 1 部 14：00～15：00 （受付 13：50～） 【受付番号 1 番～34 番までの方】

第 2 部 15：30～16：30 （受付 15：20～） 【受付番号 35 番以降の方 】

※ご案内時間に変更があります。また、当日欠席される場合は事前にご連絡ください。

内 容

入園資料の配布と説明、提出書類等の受け渡し（生活調査票の提出をお願いします）

バス・預かり保育の利用確認、教材類・上履きのお渡し

※体験保育については感染症予防のため中止とさせていただき、保護者会のみ開催いたします。つきま

しては保護者の方のみご来園いただき、新入園児のお子様自身は登園いただかなくて結構です。また、

お子さんが同席される場合は制服類の着用は不要です。

持ち物

室内履き、下足袋、筆記用具、上履き注文用紙控え、生活調査票

※当日、教材や上履きの代金は不要です。4 月分の保育料と一緒に引き落としになります。

その他

アレルギーや既往症など、特別配慮が必要なお子様については個別で対応させていただきますので、当

日「相談コーナー」までお越しください

内容を確認された方は QR コードより確認通知を送信してください →